
UCHWAŁA NR 71/2019 
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 22 maja 2019r. 
 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Wojska 
Polskiego w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Chemików 1 
 
 
Na podstawie  art. 62 ust. 1 i art. 63 ust.1,10 i 21  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe ( Dz.U. z 2018r. poz. 996 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 
§ 1.Powierza  się  stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Wojska Polskiego 
w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Chemików 1, Pani Teresie Popielak na okres od 
1 września 2019 r. do 31 sierpnia 2024 r. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
przewodniczący Zarządu 
/-/ Krzysztof Kapusta           
 
wicestarosta 
/-/ Paweł Calak                      
 
członek Zarządu        

/-/ Radosław Kasiak           
 
członek Zarządu     
/-/ Monika Nojbert            
 
członek Zarządu     
/-/ Jan Serwatka               

 
 
 
 
 
 
 

 


